
UCHWAŁA NR 302/LVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 128/XXI/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 kwietnia 2016 roku 
dotyczącej określenia zasad sprzedaży oraz warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek 

procentowych od cen sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz głównych najemców, w budynkach 
wielomieszkaniowych stanowiących własność Gminy Blachownia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
poz.1875 z późn. zm. ), oraz art. 34 ust.1 pkt 3 i ust.6, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1 „a”, ust. 1 „b” ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2018 roku poz. 121)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr 128/XXI/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 kwietnia 2016 roku w sprawie 
określenia zasad sprzedaży oraz warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych od cen 
sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz głównych najemców, w budynkach wielomieszkaniowych stanowiących 
własność Gminy Blachownia wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 otrzymuje brzmienie

"1. Przy sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych przy jednorazowej zapłacie 80% 
bonifikaty.

2. Przy sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych przy zapłacie rozłożonej na raty na 
okres trzech lat – 70 % bonifikaty."

2. § 5 Wprowadzona w § 4 bonifikata obowiązuje do dnia 31 grudnia 2018 roku.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr 128/XXI/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 kwietnia 2016 roku 
dotyczącej określenia zasad sprzedaży oraz warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych 
od cen sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz głównych najemców, w budynkach wielomieszkaniowych 
stanowiących własność Gminy Blachownia , pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 341ECD92-C1F4-4AF9-941C-05B4FD6C72ED. Podpisany Strona 1




